
teenager

Sobota 
11:00 – 12:00  Lákalo Tě zkusit vždy krasopísmo? Cohiba, patro -1.
   Kaligrafie je druh umění, které si dnes společně
    vyzkoušíme. Seznámíme Tě s fixami, které se
   používají a dozvíš se spoustu dalších 
   zajímavostí. Krasopísmo se společně 
   vyzkoušíme a vyrobíme si krásné přáníčko.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 
 14:00 – 15:00  Nechte své děti proměnit se v malé barmany  Mulda bar
   a barmanky a namíchat si drink podle svých chutí.
   Cena drinku je 120,- Kč. Zapisování na program 
   probíhá v Dětském světě.
 
 16:00 – 17:00  Je důležité mít sny a ještě důležitější je, si za  Cohiba, patro -1
   nimi jít. Proto je dobré mít svá přání neustále na
   očích. Přijď si vyrobit nástěnku plnou svých snů 
   a přání a uvidíš, že se ti pak hned budou plnit snáz.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 
 20:30  Přijďte si užít rodinou pohodu při sledování  Kongresový sál
   filmu s popcornem.
   Promítáme pohádku: Ratatouille

KALIGRAFIE

MÍCHÁNÍ 
DRINKŮ
PRO DĚTI

WISH BOARD

VEČERNÍ 
KINO

AnimaCčnÍ program
v

Informace na: tel.: +420 731 139 303 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Pátek
20:30  Přijďte si užít večer plný zábavy při hraní  Tělocvična
   oblíbené hry v XXL verzi.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 

MEGA 
ACTIVITY


